关于第25届广东人大新闻奖评选的通知

各地级以上市人大常委会办公室（厅）、研究室：

    为贯彻落实习近平总书记在党的新闻舆论工作座谈会上的重要讲话精神，做好人大新闻宣传工作，第25届广东人大新闻奖评选工作将于今年6月进行。

  　广东人大新闻奖是全省性奖项，旨在通过开展评选活动，鼓励与引导新闻媒体和新闻工作者创作更多的宣传报道人民代表大会制度和人大工作的优秀作品。    

广东人大新闻奖的评选，参照中国人大新闻奖评选办法的相关规则，严谨、规范地组织评选工作。为鼓励媒体用更多的篇幅、更丰富的形式宣传人大制度和人大工作，今年尝试作两点改变：一是对所有参评作品的字数、时长不作硬性规定；二是在网络作品类增加新媒体奖项，试评新媒体作品。此外，鼓励各单位多推荐系列报道、新闻版面、新闻专栏，多推荐反映人大日常工作、反映基层人物的优秀作品参评。

现将《第25届广东人大新闻奖评选办法》和《第25届广东人大新闻奖参评作品报送须知》等发给你们，请认真组织推荐参评作品。

　　各推荐单位须严格按《第25届广东人大新闻奖评选办法》规定和本通知的各项要求，于5月20日前将推荐的作品，直接邮寄（以邮戳为准）或送到评选委员会办公室。超过期限或报送作品不合规格要求的，不予参评。

附件：1．第25届广东人大新闻奖评选办法

2．第25届广东人大新闻奖评选推荐作品数额分配表

3．第25届广东人大新闻奖参评作品报送须知

广东省人大常委会办公厅        
2016年5月5日    
联系电话：信息宣传处（020）37866369  37866370 

          系统技术支持（020）37866244

传    真：（020）37866372   37866371

邮寄地址：广州市中山一路64号  邮编：510080

电子邮箱：xcc@gdrd.cn

（注：本通知及附件在广东人大网“人大新闻奖评选作品在线提交系统”栏目发布，可上网下载。网址：http://www.gdrd.cn/）

附件1

第25届广东人大新闻奖评选办法

（2016年5月）

广东人大新闻奖评选由广东省人大常委会办公厅、广东省新闻工作者协会、广东人大新闻协会主办，每年评选一次。

一、评选宗旨
开展广东人大新闻奖评选活动，旨在鼓励和引导新闻媒体和新闻工作者以高度的政治责任感和崇高的使命感投身人大新闻报道工作，积极宣传人民代表大会制度和人大工作，充分发挥人大新闻报道的正确导向作用，不断提高人大新闻报道的质量和水平，推动人民代表大会制度与时俱进。

二、评选范围

广东人大新闻奖参评作品必须是经国家正式批准的报社（报业集团）、通讯社、广播电台、电视台、新闻宣传主管部门和新闻单位主办具有登载新闻业务资质的新闻网站和广东省人大常委会机关网站，有全国统一刊号或连续性内部资料出版物登记证的省级人大常委会及其以下人大机关主办的刊物，原创并在2015年4月1日至2016年3月31日首次刊播的新闻作品。
三、评选基本标准

1．以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，坚持正确舆论导向，坚持和完善人民代表大会制度，符合党和国家的方针政策，符合宪法和法律。

2．内容真实，具有新闻价值，社会效果好。主题鲜明，勇于创新，语言文字生动，制作精良，感染力强，为人民群众喜闻乐见。

3．有较大社会影响，有较高的转载量、点击率、收视率，交互性强等。
4．有与事实不符、新闻要素不全、事实性错误等情况的作品不得获奖。

参评作品有词序颠倒、成分缺失、指代不明、归类有误等情况的，不得获一、二等奖（被采访对象口述和原文照搬引用除外）。

参评作品中的文字作品出现病句、错别字、标点符号错误、多字、落字等情况的，视频作品字幕有错别字、音视频作品中主持人和记者表述有误的，不得获一等奖。

上述错误在同一件作品中出现两次以上（含两次）的，不得获奖。

四、评选项目及具体要求

广东人大新闻奖设5类，共28个评选项目。
参评作品的作者、编辑和主创人员按各评选项目要求申报。作者姓名均以刊播时的姓名、人数、排序为准（刊播时为笔名、网名的，报送时可在笔名、网名后括号内填报实名，不得随意变更）。

（一）报纸、通讯社作品参评项目

设6个参评项目。

1．消息  迅速报道新闻事实的新闻作品。要求新闻性强、时效性强，语言文字简明扼要，表述准确，逻辑清晰，有完整的新闻要素。作者超过3人或未署名的，按“集体创作”申报，可另报责任编辑2人。
    2．评论  对社会关注的新闻事件、热点话题、社会现象等进行事实分析和说理的新闻作品。包括社论、评论员文章、署名时评、述评、短评等，不包括杂文和系列评论。要求观点鲜明，论点正确、有新意，论据准确，分析深刻，论述精辟，论述有力。作者、编辑署名申报要求同上。
    3．通讯  用深度报道、解释性报道、调查性报道、新闻特写、新闻综述等表现手法对新闻人物、事件等进行深入报道的新闻作品（含分上、下两期刊发的通讯）。要求主题鲜明，选材典型，事实准确，结构合理，语言生动，评议、刻画到位，感染力强。作者、编辑署名申报要求同上。
4．系列报道和连续报道  系列报道是指围绕某一主题或已经发生的新闻事件等所做的多角度、多侧面、多层次、多方式报道，1件系列报道应不少于3件作品。作品策划性强，单篇作品间关联性强，成系统。连续报道是指围绕正在发生的新闻事件连续刊发的“追踪式”报道，1件连续报道应不少于3件作品。该评选项目不包括专栏、系列评论和系列文章，不含事后将一段时间内分散发表的主题和内容相关的报道集纳在一起的作品。要求题材重大，主题鲜明，结构完整，报道全面，新闻性强，有深度，有影响。
系列报道和连续报道要求报送开头、中间、结尾部分各1件代表作并附该作品1000字以内的内容简介。

作者以代表作刊发时的署名为准，申报主创人员为作品策划、记者、编辑等，超过7人的，按“集体创作”申报，不另报责任编辑。

5．新闻版面  要闻版等新闻版面（不包括摄影、漫画等专版、专刊版面和成组的版面）。要求体现政治性、新闻性、思想性与艺术性的统一，标题准确生动，照片、文字与图示兼顾，编排整体协调，版式设计讲究、新颖、有特色，便于阅读。作者指版面编辑和版式设计人员。超过3人按“集体创作”申报。

6．新闻专栏  报纸、通讯社刊发有共同特征（同类主题、同类题材、同类体裁）的新闻报道的版块（单元），每月刊发或更新不少于一次。要求有固定的名称，位置相对固定和独立，不含专刊和专版。要求内容选择与栏目定位、版面位置相适应；形式新颖，特色鲜明；编排制作精良，社会影响较大。该评选项目主创人员指栏目策划、采写和编辑等，署名超过6人按“集体创作”申报，不另报责任编辑。

（二）广播电台和电视台作品参评项目

各设6个参评项目。

1．消息  定义和标准同报纸、通讯社作品消息。广播电台作品主创人员包括采访记者和编辑等，超过4人按“集体创作”申报；电视台作品主创人员包括采访记者、摄像和编辑等，超过5人按“集体创作”申报。不另报责任编辑。
2．评论  定义和标准同报纸、通讯社作品评论。作者、编辑署名申报要求同上。

3．专题  从不同角度报道、分析同一新闻事件、新闻人物、社会现象的广播电视新闻作品，包括深度报道、解释性报道、调查性报道、新闻特写、新闻综述等。要求主题鲜明，材料典型，事实准确，结构合理，语言（声音、画面）生动，有细节，有深度，音响、画面运用得当，有感染力。要求报送该作品1000字以内的内容简介。作者、编辑署名申报要求同上。

4．系列报道和连续报道  定义和标准同报纸、通讯社作品系列报道和连续报道。要求报送开头、中间、结尾部分各1件代表作并附该作品1000字以内的内容简介。该评选项目主创人员指作品策划、采写和编辑等，署名超过7人的，按“集体创作”申报，不另报责任编辑。

5．现场直播  与重大新闻事件或突发事件的发生和发展同步采集现场信号并播出，集现场报道、背景介绍与事态分析等于一体的新闻作品。要求必须以新闻现场音像信号为直播主体，采用音像资料时长不超过整个作品时长的1/3。同等条件下，现场信号为本台自采的占优。对同一新闻事件进行的间断性直播选取其中1个完整直播段参评。该评选项目不包括纪念会、报告会、文艺演出、工程庆典、剪彩仪式、活动开幕式和以演播室直播谈话等为主体的作品。要求主题重大，策划周密，能够全面迅速准确地采集与传播新闻现场的重要信息，导播调度合理，主持应变机敏，音质画面清晰。要求报送该作品1000字以内的内容简介。该评选项目主创人员超过8人，按“集体创作”申报。

6．访谈  主持人与嘉宾就公众关注的新闻人物、新闻事件和热点话题进行讨论的谈话作品和新闻人物访谈作品，要求主持人与嘉宾现场交流谈话占整个作品时长不少于2/3。嘉宾与现场观众有互动内容的作品占优。要求选题恰当，时效性强；嘉宾有代表性、权威性；谈话主题集中，脉络清晰，结构完整；谈话内容与节目定位、播出时段相适应；语言简洁生动、流畅准确；主持人提问、转承自然得当，对现场节奏把握适度；背景资料运用得当。要求报送该作品1000字以内的内容简介。该评选项目主创人员指作品主编、编导、主持人等，超过6人按“集体创作”申报。
（三）网络作品参评项目

    设4个参评项目。转载、链接作品不在报送之列。

1．评论  新闻网站首发的原创评论，包括评论员文章、署名时评、短评、专家评论等。网络评论要求具有鲜明的网络特色。作者超过3人按“集体创作”申报，并另报责任编辑1人。
2．专题  用图片、文字、音视频、Flash等多媒体手段和多种新闻体裁，从不同角度全面报道同一新闻事件或同一新闻主题的作品。要求主题得当，特色鲜明；容量大、采集广、更新迅即；交互性强、表现形式丰富多样；页面结构清晰、逻辑分明、布局合理，页面设计新颖美观，富有特色，达到形式、内容与主题思想的完美统一。要求附该作品1000字以内的内容简介。该评选项目主创人员指策划、采写、编辑、页面设计等，超过6人按“集体创作”申报，不另报责任编辑。

3．访谈  主持人与嘉宾就公众关注的新闻人物、新闻事件或热点话题进行讨论的在线访谈作品，主持人与嘉宾现场交流谈话内容不少于作品的2/3。该评选项目不含系列访谈。评选标准同广播电台作品访谈。要求附该作品1000字以内的内容简介。作者、编辑申报要求同广播电台作品访谈。

4．新媒体  作为尝试，新媒体作品不设具体项目，不限体裁、报道形式。参评作品要求原创，传播效果好，要有相关数据（阅读量、转发量等）。

（四）摄影作品参评项目

设2个参评项目。摄影作品是指报纸、通讯社和新闻网站首发的新闻摄影作品。参评作品要求新闻性强，原创、首发、现场抓拍、表现力强、图像清晰，标题准确、文字说明新闻要素完整，文字简洁。转载、合成、多次曝光和用电脑技术人工修改制作的作品不在报送之列。
1．单幅作品  指运用单幅照片表现一个主题的作品。只能申报1位作者。
2．组照作品  指运用一种或多种表现手法，由多幅照片表现一个主题的作品。作者超过2人按“集体创作”申报，可另报责任编辑1人。
（五）人大报刊作品参评项目
设4个参评项目。

1．消息  要求与报纸、通讯社作品消息相同。

2．评论  要求与报纸、通讯社作品评论相同。

3．通讯  要求与报纸、通讯社作品通讯相同。

4．系列报道和连续报道  要求与报纸、通讯社作品系列报道和连续报道相同。

评选委员会办公室将核实参评作品的相关信息，确认参评资格，并对作品不当归类进行调整。

　  五、评选组织机构及评选程序

1．广东人大新闻奖评选委员会由省新闻主管部门、省主要新闻单位和新闻教学研究机构、省人大常委会机关和地级以上市人大常委会机关的有关方面负责人、部分专家学者约35人组成。

评选委员会成员由省人大常委会办公厅聘任。

评选委员会办公室设在省人大常委会办公厅信息宣传处。

2．评选分为初评、复评和定评。

3．报送至评选委员会办公室的各单位推荐和个人自荐的参评作品均视为通过初评，复评由评选委员会办公室进行，根据本办法的各项规定，将符合要求的参评作品进行筛选后提交评选委员会。

4．定评由评选委员会进行。复评和定评的具体程序和办法由评选委员会办公室提出意见，由评选委员会决定。

5．经评选委员会评出第25届广东人大新闻奖获奖作品后，由省人大常委会办公厅、省新闻工作者协会、广东人大新闻协会三家联合发出获奖通知，颁发证书。

六、奖励

1．评选按报刊新闻（包括消息、通讯、新闻评论、新闻摄影、网络新闻等）、广播电视新闻两大类项，分别各设一、二、三等奖。两大类项共获奖数额：一等奖不超过12篇，二等奖不超过25篇，三等奖不超过42篇。获奖作品总数不超过参评作品的50%。

各类项的奖项数额，可视参评作品的实际情况，在获奖总数内作适当调整，由评选委员会决定。

作品获奖坚持精品质量原则，宁缺毋滥。

2．主办单位向获奖作者颁发证书和奖金，向获奖作品的编辑颁发证书。
3．评选委员会根据获奖情况，并结合本年度人大新闻宣传工作实绩，评选2015年度人大新闻宣传先进单位和优秀个人，发给证书和奖金。

4．评选委员会可根据作品实际情况评出特别奖。特别奖视同一等奖。

5．评选结果由评选委员会办公室通知各推荐单位，并在广东人大网公布。

附件2

第25届广东人大新闻奖评选推荐作品数额分配表

	序

号
	单 位 名 称
	报送

总数
	其    中
	数额分类

	
	
	
	规定数额
	获25届中国人大新闻奖一等奖数额
	获24届广东人大新闻奖一等奖数额
	常委会作品
	新闻

版面
	新闻

专栏
	其他

（可调

剂）

	1
	广州市人大
	8
	7
	1
	1

（同一作品获奖不 重 复 计算）
	1
	
	
	7

	2
	深圳市人大
	7
	7
	
	
	1
	
	
	6

	3
	珠海市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	4
	汕头市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	5
	佛山市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	6
	韶关市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	7
	河源市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	8
	梅州市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	9
	惠州市人大
	5
	4
	
	1
	1
	
	
	4

	10
	汕尾市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	11
	东莞市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	12
	中山市人大
	5
	4
	1
	
	1
	
	
	4

	13
	江门市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	14
	阳江市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	15
	湛江市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	16
	茂名市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	17
	肇庆市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	18
	清远市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	19
	潮州市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	20
	揭阳市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	21
	云浮市人大
	4
	4
	
	
	1
	
	
	3

	
	合    计
	93
	90
	2
	1
	21
	0
	0
	72


注：1．常委会作品指报道人大常委会工作的作品。
2．“报送总数”由两部分组成，一是分配给各单位的规定数额，二是上一届“中国人大新闻奖”、“广东人大新闻奖”评选中获一等奖的作品数额（同一作品同时获“中国人大新闻奖”、“广东人大新闻奖”一等奖的，不重复计算），不计在各单位的分配推荐数额之内。
附件3

第25届广东人大新闻奖参评作品报送须知

（2016年5月）

一、关于推荐
　  1．省属新闻单位，中央新闻单位驻粤机构（记者站）所属媒体发表的作品，由新闻单位直接向评选委员会办公室推荐报送。设立人大宣传专题、专栏的省级新闻媒体，可在规定名额外，多推荐两篇作品。中央新闻单位驻粤机构（记者站）所属媒体发表的作品，不选送参加中国人大新闻奖评选。

2．各市、县（区）新闻单位发表的作品，由所在市人大常委会办公室（厅）或研究室向评选委员会办公室推荐报送。各市推荐作品时，可以在本地区评选的基础上推荐，也可以组成评委会评选，或者在新闻单位推荐的基础上协商推荐。地级以上市人大常委会机关只推荐本地区媒体刊载的作品。

3．省人大常委会负责同志，省人大各委员会、省人大常委会办公厅，省新闻工作者协会、广东人大新闻协会等有关单位，以及本届评选委员会委员，可直接向评选委员会办公室推荐作品。

    4．评选委员会设有若干篇机动推荐名额，由评选委员会或授权评选委员会办公室商有关方面确定推荐作品。

5．为鼓励新闻摄影作品参评，每个单位应至少报送2件以上的摄影作品。报送新闻摄影作品不受分配推荐名额限制。各单位可在分配数额外，单独推荐优秀摄影作品参评。

    6．在上一届“中国人大新闻奖”、“广东人大新闻奖”（同一作品同时获“中国人大新闻奖”、“广东人大新闻奖”一等奖的，不得重复计算）评选中获一等奖的作者，个人可自荐作品参加评选（属多人集体作品的，以领衔作者作为代表），不计在各市、各单位的分配推荐数额之内。自荐作品，可由个人直接向评选委员会办公室报送，也可由所在单位连同其他推荐作品一起报送评选委员会办公室。
二、关于作者

所有参评作品作者均以刊播时的姓名、人数、排序为准，报送时必须填写实名，不得随意变更。

三、关于报送

各推荐单位须确定1名联络员，其职责是：负责组织报送本单位参评作品，向本单位获奖者发放获奖作品证书和奖金。联络员须在广东人大网（http://www.gdrd.cn/）“广东人大新闻奖评选”专题页面下载并填报《广东人大新闻奖参评单位联络员表》，重新命名为：XX（新闻单位或地级以上市人大）联络员（如南方日报联络员、广州人大联络员）。请于2016年5月10日前，将该表以电子邮件方式发至评选委员会办公室。评选委员会办公室将及时提供验证码，以便各单位提交参评作品。
所有参评作品须报送１份原件。推荐作品目录和参评作品推荐表打印出来，加盖公章，各复印3份，与原件装订在一起报送评选委员会办公室。

（一）报送原件和表格

　　1．原件包括文字作品、摄影作品和音、视频光盘（须是原版播出节目复制的光盘）。表格共5张：（1）《第25届广东人大新闻奖评选推荐作品目录》；（2）《第25届广东人大新闻奖报纸、通讯社作品推荐表》；（3）《第25届广东人大新闻奖广电作品推荐表》；（4）《第25届广东人大新闻奖网络作品推荐表》；（5）《第25届广东人大新闻奖摄影作品推荐表》（表格由联络员通过网络提交参评作品后导出，随同《广东人大新闻奖参评单位联络员表》一并报送）。

2．每个广播节目参评作品请刻录2张音频光盘，一张为数据光盘，一张为mp3音频格式；每个电视节目参评作品请刻录2张视频光盘，一张为DVD格式，一张为mp4视频格式。每张音频、视频光盘只刻录1个节目，并在光盘上标明推荐单位、作品标题、评选项目和音（视）频格式。

3．专题、系列报道和连续报道、现场直播、访谈须报送1000字以内的内容简介。
4．参评“新闻版面”、“新闻专栏”的作品须报送该版面、专栏的报纸原件。

5．摄影作品尺寸须冲洗为8英寸。将单幅和每幅组照摄影作品的文字说明填写在《第25届广东人大新闻奖参评摄影作品推荐表》的“作品文字说明”栏内。
6．报送方式：可直接送到评选委员会办公室，也可通过邮寄报送原件和相关表格，须在5月20日前（以邮戳日期为准），逾期视为自动弃权。

（二）报送电子版（不含音、视频作品）

参评作品的电子版必须与原件相一致，不得为参评重新修改、编辑、制作。电子版包括：

　　1．所有文字材料的电子版，须用Ｗord格式保存。

　　2．网络作品须是原创的（网址必须准确、有效）。

　　3．摄影作品保存文件数据每幅作品在2-4MB之间，文件格式一律为JPEG。

4．报纸、通讯社作品中参加“新闻版面”、“新闻专栏”评选项目的需把该新闻版面、新闻专栏的PDF版面作为“附件”提交。

5．报送方式：通过网络报送参评作品电子版须在5月20日前（以网上发送日期为准）。逾期视为自动弃权。

请登陆广东人大网（http://www.gdrd.cn/），点击“人大新闻奖评选作品在线提交系统”，在“第25届广东人大新闻奖评选”项目下方选定推荐作品的类型。

操作步骤：

1．由联络员或参评作品本人直接填写“报纸、通讯社作品”、“广电作品”、“网络作品”和“摄影作品”的基本信息→提交→添加附件。同一个作品请勿重复提交，一旦重复提交，系统将不予支持。

2．将预先保存的作品电子版（文字作品要求Ｗord格式、摄影作品要求JPEG格式）作为“附件”执行上传→提交→导出。

3．由联络员通过验证码完成“作品审核”。逐篇打开参评作品→审核后，在页面下方点击“审核通过”→导出推荐表，并返回上一级页面，导出推荐作品目录。

《第25届广东人大新闻奖评选推荐作品目录》和每个作品推荐表各打印一份，加盖公章，并复印3份与作品原件一并送评选委员会办公室。

邮寄地址：广州市中山一路64号广东省人大常委会办公厅

　　　　　信息宣传处　　

邮政编码：510080
　　（三）关于报送数额

本届广东人大新闻奖评选委员会重新核定了推荐单位报送参评作品的数额。核定下达的“报送总数”中，包含了重新核定后的规定数额以及上届因获得一等奖而增加的数额。推荐作品数额分配表对报送总数进行了“数额分类”，在分类中除“其他”可调剂外，其余均不可调剂（见第25届广东人大新闻奖评选推荐作品数额分配表）。

请推荐单位按照下达的数额报送参评作品。如超额报送，评选委员会办公室将按该单位报送的《第25届广东人大新闻奖评选推荐作品目录》顺序撤下排序在后的超额作品。

　　附件：1．第25届广东人大新闻奖报纸、通讯社作品推荐表

2．第25届广东人大新闻奖广电作品推荐表

3．第25届广东人大新闻奖网络作品推荐表

4．第25届广东人大新闻奖摄影作品推荐表
附件1

第25届广东人大新闻奖报纸、通讯社作品推荐表

推荐单位:

	作品标题
	

	评选类别
	

	评选项目
	

	作品字数
	

	作者姓名
	
	联系电话
	

	
	
	通讯地址
	

	责编姓名
	
	联系电话
	

	
	
	通讯地址
	

	刊播登载单位
	

	刊播登载日期、版面
	

	采

编

过

程
	

	宣

传

效

果
	

	作

品

评

选

及

推

荐

意

见
	                                 年  月   日    （请加盖推荐单位公章）


第25届广东人大新闻奖评选委员会办公室制  （此表可复印）
附件2

第25届广东人大新闻奖广电作品推荐表

推荐单位:

	作品标题
	

	评选类别
	

	评选项目
	

	作品时长
	

	作者姓名
	
	联系电话
	

	
	
	通讯地址
	

	责编姓名
	
	联系电话
	

	
	
	通讯地址
	

	播出单位
	

	播出日期
	

	播出栏目
	

	采

编

过

程
	

	宣

传

效

果
	

	作

品

评

选

及

推

荐

意

见
	                                 年  月   日    （请加盖推荐单位公章）


第25届广东人大新闻奖评选委员会办公室制  （此表可复印）
附件3

第25届广东人大新闻奖网络作品推荐表

推荐单位:

	作品标题
	

	评选项目
	

	刊播网站
	
	首发日期
	

	点 击 率
	
	转 载 率
	

	网站审批／登记编号
	
	字数／时长
	

	作品网页地址
	

	作者姓名
	
	联系电话
	

	作者网名
	
	通讯地址
	

	责编姓名
	
	联系电话
	

	采

编

过

程
	

	宣

传

效

果
	

	作

品

评

选

及

推

荐

意

见
	                                 年  月   日    （请加盖推荐单位公章）


第25届广东人大新闻奖评选委员会办公室制  (此表可复印)

附件4

第25届广东人大新闻奖摄影作品推荐表

推荐单位:

	作品标题
	

	评选项目
	

	首发日期
	
	作品分类

（单幅、组照）
	

	作者姓名
	
	联系电话
	

	
	
	通讯地址
	

	责编姓名
	
	联系电话
	

	
	
	通讯地址
	

	刊载单位
	

	刊载版面
	

	作品文字说明
	

	拍摄过程
	

	宣传效果
	

	作

品

评

选

及

推

荐

意

见
	                                 年  月   日    （请加盖推荐单位公章）


第25届广东人大新闻奖评选委员会办公室制  （此表可复印）
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